

SERVICIO DE PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL Y ADECUACIÓN INTERPRETATIVA PARA LA OBRA "REHABILITACIÓN Y MEJORA DE INFRAESTRUCTURAS EN EL PN DE CABAÑEROS, FASE II", EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA - NEXTGENERATIONEU

TSA 7764

Lote Nº1. Producción audiovisual		PRECIO DE LICITACIÓN		GONZALO DELGADO DE MOLINA VICENTE		DAVID SALAIRES GONZÁ LEZ		VISITAS VIRTUALES, S.L.		IMPULSA.TV CONTENIDO AUDIOVISUAL S.L.U		INVCSA AIRTECH S.L		ECOGEO CONSULTORÍA MEDIOAMBIENTAL SLU		MOCA AGENCIA DIGITAL S.L		SIMON ABARCA TIC Y AUDIOVISUALES, S.L		BIOVISUAL, S.L.		ONÁRICO COMUNICACIÓN SL		TELSON SERVICIOS AUDIOVISUALES S.L.U		IRISPRESS MAGAZINE SLU		VISTUDIO 360 S.L.		GESTOR.EX SOC. COOP.		
		PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	
9,00	min	Producción audiovisual Parque Nacional de Cabañeros. Según prescripciones técnicas del PPTP.	3.069,44	27.624,96	1.365,90	12.293,10	2.455,00	22.095,00	1.550,00	13.950,00	1.820,00	16.380,00	1.500,00	13.500,00	2.762,50	24.862,50	1.995,00	17.955,00	1.181,73	10.635,57	1.600,00	14.400,00	1.600,00	14.400,00	2.455,20	22.096,80	1.221,00	10.989,00	2.250,00	20.250,00	2.100,00	18.900,00
3,00	min	Producción audiovisual vuelo de dron. Según prescripciones técnicas del PPTP.	3.069,44	9.208,32	1.365,90	4.097,70	2.600,00	7.800,00	1.500,00	4.500,00	1.820,00	5.460,00	1.250,00	3.750,00	2.762,50	8.287,50	1.995,00	5.985,00	1.181,73	3.545,19	1.500,00	4.500,00	1.600,00	4.800,00	2.455,20	7.365,60	1.700,00	5.100,00	2.250,00	6.750,00	2.100,00	6.300,00
20,00	min	Video de imágenes fijas. Según prescripciones técnicas del PPTP.	222,50	4.450,00	97,35	1.947,00	145,00	2.900,00	118,00	2.360,00	120,00	2.400,00	150,00	3.000,00	200,25	4.005,00	146,00	2.920,00	85,66	1.713,20	111,00	2.220,00	115,00	2.300,00	178,00	3.560,00	195,00	3.900,00	165,00	3.300,00	150,00	3.000,00
1,00	Ud.	Trabajo de edición de producción de audiovisual interactivo. Según prescripciones técnicas del PPTP.	8.913,88	8.913,88	3.966,68	3.966,68	7.041,00	7.041,00	4.500,00	4.500,00	5.500,00	5.500,00	4.250,00	4.250,00	8.022,49	8.022,49	5.795,00	5.795,00	3.431,84	3.431,84	3.000,00	3.000,00	4.600,00	4.600,00	7.131,10	7.131,10	5.100,00	5.100,00	6.650,00	6.650,00	6.200,00	6.200,00
1,00	Ud.	Realización de dos videos para gafas de realidad virtual. Según prescripciones técnicas del PPTP.	21.436,12	21.436,12	9.539,07	9.539,07	17.577,00	17.577,00	10.500,00	10.500,00	9.150,00	9.150,00	10.449,00	10.449,00	19.292,51	19.292,51	13.930,00	13.930,00	8.252,91	8.252,91	11.000,00	11.000,00	10.870,00	10.870,00	17.148,90	17.148,90	14.700,00	14.700,00	15.500,00	15.500,00	15.000,00	15.000,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)		71.633,28	31.843,55	57.413,00	35.810,00	38.890,00	34.949,00	64.470,00	46.585,00	27.878,71	35.120,00	36.970,00	57.382,40	39.789,00	52.450,00	49.480,00																
IVA		15.042,99	6.687,15	12.056,73	7.520,10	8.166,90	7.339,29	13.538,70	9.782,85	5.791,53	7.375,20	7.763,70	8.355,69	11.014,50	10.374,00																	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO)		86.676,27	38.530,70	69.469,73	43.330,10	47.056,90	42.288,29	78.008,70	56.367,85	33.370,24	42.495,20	44.733,70	69.335,90	48.144,69	63.464,50	59.774,00																
CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA			ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA	ADMITIDA																	
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN																																
Precio: 95 puntos			79,54		0,00		65,15		53,99		68,28		0,00		26,08		95,00		67,66		60,95		0,00		50,73		4,82		15,88			
Mejora de plazo de ejecución de los trabajos relativos al servicio : 5 puntos			5,00		5,00		5,00		5,00		5,00		5,00		5,00		2,50		2,50		5,00		5,00		5,00		5,00		5,00			
TOTAL PUNTAJACIÓN 100 PUNTOS			84,54		5,00		70,15		58,99		73,28		0,00		31,08		100,00		70,16		65,95		5,00		55,73		9,82		20,88			

no se admitirán las ofertas que superen dichos precios ni tampoco las que superen el presupuesto base de licitación de cada lote.

SERVICIO DE PRODUCCIÓN AUDIOVISUAL Y ADECUACIÓN INTERPRETATIVA PARA LA OBRA "REHABILITACIÓN Y MEJORA DE INFRAESTRUCTURAS EN EL PN DE CABAÑEROS, FASE II", EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA – NEXTGENERATIONEU

TSA 77764

Lote Nº2. Adecuación interpretativa				PRECIO DE LICITACIÓN		BIOVISUAL, S.L.	
				PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
12,00	Ud.	Diseño y maquetación de cartel sin contenido. Según prescripciones técnicas del PPTP.		387,66	4.651,92	150,00	1.800,00
91,90	m²	Reposición láminas de cajas de luz. Según prescripciones técnicas del PPTP.		30,47	2.800,19	30,00	2.757,00
29,22	m2	Vinilo impreso pared con diseño. Según prescripciones técnicas del PPTP.		78,72	2.300,20	30,00	876,60
1,00	Ud.	Fotografía de gran formato de 29 m2. Según prescripciones técnicas del PPTP.		335,55	335,55	100,00	100,00
15,14	m2	Cartelería rígida. Según prescripciones técnicas del PPTP.		102,17	1.546,85	50,00	757,00
1,00	Ud.	Caja de luz 200x130x7 cm. Según prescripciones técnicas del PPTP.		951,14	951,14	400,00	400,00
6,00	Ud.	Elaboración de textos en panel. Según prescripciones técnicas del PPTP.		299,89	1.799,34	150,00	900,00
6,00	Ud.	Diseño básico maquetación. Según prescripciones técnicas del PPTP.		25,84	155,04	10,00	60,00
1,00	Ud.	Colaboración expertos. Según prescripciones técnicas del PPTP.		10.106,97	10.106,97	5.000,00	5.000,00
3,00	Ud.	Cartografía temática para panel. Según prescripciones técnicas del PPTP.		99,96	299,88	99,00	297,00
70,00	Ud.	Fotografías de banco de imágenes. Según prescripciones técnicas del PPTP.		28,99	2.029,30	10,00	700,00
2,00	Ud.	Ilustraciones de nueva creación de un elemento concreto. Según prescripciones técnicas del PPTP.		109,79	219,58	100,00	200,00
1,00	Ud.	Ilustraciones de archivo. Según prescripciones técnicas del PPTP.		54,90	54,90	54,00	54,00
1,00	Ud.	Fotografía de autor. Según prescripciones técnicas del PPTP.		36,78	36,78	36,00	36,00
1,00	Ud.	Directorio táctil Braille. Según prescripciones técnicas del PPTP.		551,83	551,83	200,00	200,00
1,00	m2	Vinilo de recorte con diseño. Según prescripciones técnicas del PPTP.		78,96	78,96	78,00	78,00
1,00	Ud.	Trabajos de acondicionamiento de paneles. Según prescripciones técnicas del PPTP.		902,36	902,36	900,00	900,00
1,00	Ud.	Nueva producción de maqueta. Según prescripciones técnicas del PPTP.		16.533,41	16.533,41	12.000,00	12.000,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)					45.354,20		27.115,60
					IVA		5.694,28
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO)					54.878,58		32.809,88
CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA							ADMITIDA
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN							
Precio: 95 puntos							95,00
Mejora de plazo de ejecución de los trabajos relativos al servicio : 5 puntos					120 DIAS NATURALE	110	2,50
TOTAL PUNTUACION 100 PUNTOS							97,50

no se admitirán las ofertas que superen dichos precios ni tampoco las que superen el presupuesto base de licitación de cada lote.